SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

REGIONAL CATALAO

MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

CULTURA E MUDANCA ORGANIZACIONAL

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA
1. Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2. Rafael Ap. da Silva Pires 450
3. Aline Ferreira Campos Correia 233,5
4. Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
5. Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
6. Sidalia Fortes do Prado 209
7. Bruno César Santos de Lima 196
8. Jodo Henrique Dayrell de Castro 160
9. Leonardo Cunha Borges 143
10. Ney Henrique dos Santos 125
11. Ricardo Bertoldo de Mello Duarte 110
12. Sandra Alves Borges 66
13. Andréia de Souza Cardoso 64
14. Fernanda Machado Ferreira 40
15. Heitor Braz Borges 30
16. Hudson Luis de Moraes Pinto 30
17. Fabio Henrique Batista da Silva 0

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRICAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

REGIONAL CATALAO

MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

ESTUDOS ORGANIZACIONAIS

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA CV
1 Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2 Elizete Costa Campos 501
3 Rafael Ap. da Silva Pires 450
4 Edndlia Gomes Varjao Fernandes 441
5 Nubia Inocencio de Paula 441
6 Neiomar Gondim de Oliveira 360
7 Keila Aparecida Marques 251
8 Aline Ferreira Campos Correia 2335
9 Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
10 Simone Hilario da Silva Brasileiro 225
11 Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
12 Jamille Aradjo Paixdo 210
13 Sidalia Fortes do Prado 209
14 Bruno César Santos de Lima 196
15 Celso Gregorio de Lima Junior 180
16 Reila Silva Pereira Aires 170
17 Jodo Henrique Dayrell de Castro 160
18 Camila Morais Abadio 155




SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

REGIONAL CATALAO

MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Leonardo Cunha Borges
Bernadete de Fatima Castro
Manfred Schaitl

Ney Henrique dos Santos
Ricardo Bertoldo de Mello Duarte
Daniely Rodovalho Macedo
Marta Ap. da Silva Leite

Luiz Gustavo Dias

Sandra Alves Borges

Andréia de Souza Cardoso
Arthur Henrique Albernaz Justini
Mirian Costa Mesquita
Fernanda Machado Ferreira
Rhennan Lazaro de Paula Lima
Heitor Braz Borges

Natdlia Silva Mesquita

Renata Silva Lopes

Fabio Henrique Batista da Silva
Patricia Batista Gongalves

143
140
131
125
110
97

85

66,75

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRICAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

REGIONAL CATALAO

MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

FERRAMENTAS TECNOLOGICAS

CLASSIFICACAO

NOME CANDIDATO

NOTA CV
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19

Rafael Ap. da Silva Pires
Neiomar Gondim de Oliveira
Aline Ferreira Campos Correia
Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro
Victor Hugo Araujo F. Camargo
Bruno César Santos de Lima
André Luis Martins de Souza
Jodo Henrique Dayrell de Castro
Leonardo Cunha Borges
Bernadete de Fatima Castro
Ney Henrique dos Santos
Ricardo Bertoldo de Mello Duarte
Wivany Costa da Silva

Luiz Gustavo Dias

Sandra Alves Borges

Mirian Costa Mesquita

Heitor Braz Borges

Flavio Ribeiro de Souza

Fabio Henrique Batista da Silva

450
360
233,5
226
223
196
185
160
143
140
125
110
84
66,75
66
43
30
30
0

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRICAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

REGIONAL CATALAO

MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

GESTAO DA INOVACAO, DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA CV
1 Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2 Elizete Costa Campos 501
3 Rafael Ap. da Silva Pires 450
4 Amanda Oliveira S. M. Silveira 449
5 Nubia Inocencio de Paula 441
6 Aurélio Goulart Rodovalho 405
7 Neiomar Gondim de Oliveira 360
8 Regiane P. Borges 287
9 Keila Aparecida Marques 251
10 Aline Ferreira Campos Correia 233,5
11 Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
12 Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
13 Bruno César Santos de Lima 196
14 André Luis Martins de Souza 185
15 Jodo Henrique Dayrell de Castro 160
16 Camila Morais Abadio 155
17 Leonardo Cunha Borges 143
18 Ney Henrique dos Santos 125
19 Ricardo Bertoldo de Mello Duarte 110




SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Marta Ap. da Silva Leite
Wivany Costa da Silva

Luiz Gustavo Dias

Sandra Alves Borges
Andréia de Souza Cardoso
Mirian Costa Mesquita
Heitor Braz Borges

Flavio Ribeiro de Souza
Hudson Luis de Moraes Pinto
Natadlia Silva Mesquita
Renata Silva Lopes

85
84
66,75
66
64
43
30
30
30

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRIGAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

METODOLOGIA DE PESQUISA

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA CV
1 Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2 Elizete Costa Campos 501
3 Rafael Ap. da Silva Pires 450
4 Amanda Oliveira S. M. Silveira 449
5 Edndlia Gomes Varjdao Fernandes 441
6 Nubia Inocencio de Paula 441
7 Aurélio Goulart Rodovalho 405
8 Rogério Teixeira Reis 393
9 Keila Aparecida Marques 251
10 Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
11 Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
12 Jamille Araujo Paixdo 210
13 Bruno César Santos de Lima 196
14 André Luis Martins de Souza 185
15 Camila Morais Abadio 155
16 Daniella Paula de Freitas 146
17 Leonardo Cunha Borges 143
18 Bernadete de Fatima Castro 140
19 Manfred Schaitl 131




SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ney Henrique dos Santos
Ricardo Bertoldo de Mello Duarte
Suzany Fainy Gongalves

Sandra Alves Borges

Arthur Henrique Albernaz Justini
Rhennan Lazaro de Paula Lima
Heitor Braz Borges

Flavio Ribeiro de Souza

Hudson Luis de Moraes Pinto
Natalia Silva Mesquita

Renata Silva Lopes

Fabio Henrique Batista da Silva

125
110
101
66
45
40
30
30
30

o

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRICAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

SEMINARIO DE PESQUISA |

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA CV
1 Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2 Elizete Costa Campos 501
3 Rafael Ap. da Silva Pires 450
4 Amanda Oliveira S. M. Silveira 449
5 Edndlia Gomes Varjao Fernandes 441
6 Nubia Inocencio de Paula 441
7 Neiomar Gondim de Oliveira 360
8 Aline Ferreira Campos Correia 233,5
9 Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
10 Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
11 Jamille Araujo Paixao 210
12 Bruno César Santos de Lima 196
13 Celso Gregodrio de Lima Junior 180
14 Reila Silva Pereira Aires 170
15 Jodo Henrique Dayrell de Castro 160
16 Camila Morais Abadio 155
17 Leonardo Cunha Borges 143
18 Bernadete de Fatima Castro 140
19 Manfred Schaitl 131
20 Ney Henrique dos Santos 125
21 Ricardo Bertoldo de Mello Duarte 110




SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

22 Marta Ap. da Silva Leite 85
23 Sandra Alves Borges 66
24 Rhennan Lazaro de Paula Lima 40
25 Heitor Braz Borges 30
Fabio Henrique Batista da Silva 0
Patricia Batista Gongalves 0

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRICAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10



SERVIGO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

TOPICOS ESPECIAIS: GESTAO ORGANIZACIONAL

CLASSIFICACAO NOME CANDIDATO NOTA CV
1 Ivani Ap. da Silveira Santos 570
2 Rafael Ap. da Silva Pires 450
3 Amanda Oliveira S. M. Silveira 449
4 Antonio Luiz Ferreira Junior 245
5 Aline Ferreira Campos Correia 233,5
6 Rosilda Pinto Ciriaco Mazaro 226
7 Victor Hugo Araujo F. Camargo 223
8 Jamille Araujo Paixao 210
9 Sidalia Fortes do Prado 209
10 Bruno César Santos de Lima 196
11 Jodo Henrique Dayrell de Castro 160
12 Daniella Paula de Freitas 146
13 Leonardo Cunha Borges 143
14 Bernadete de Fatima Castro 140
15 Manfred Schaitl 131
16 Ney Henrique dos Santos 125
17 Ricardo Bertoldo de Mello Duarte 110
18 Marta Ap. da Silva Leite 85
19 Sandra Alves Borges 66
20 Andréia de Souza Cardoso 64
21 Mirian Costa Mesquita 43




SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
REGIONAL CATALAO
MESTRADO EM GESTAO ORGANIZACIONAL

22 Heitor Braz Borges 30
23 Flavio Ribeiro de Souza 30
24 Fabio Henrique Batista da Silva 0

Obs.: ESTAO APTOS PARA A INSCRIGAO OS CLASSIFICADOS ATE O NUMERO 10

Dr. André Vasconcelos da Silva
Coordenador do Mestrado de Gestao Organizacional

Dr. Vagner Rosalem
Sub Coordenador do Mestrado de Gestao Orgnizacional

Cataldo, 25 DE fevereiro DE 2015



